
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/14/2024 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 
24 czerwca2024 w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu dopłaty do wymiany źródła 
ciepła w mieszkaniach komunalnych i socjalnych na terenie Miasta i Gminy Szczawnica oraz zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/14/2024 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 24 czerwca 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały „GMINNY PROGRAM DOPŁATY DO WYMIANY 
ŹRÓDŁA CIEPŁA W MIESZKANIACH KOMUNALNYCH I SOCJALNYCH NA TERENIE MIASTA 
I GMINY SZCZAWNICA” : 

1) w § 10 uchyla się ust. 3; 

2) w § 12 uchyla się ust. 3; 

3) dokonuje się zmiany wzoru załącznika nr 1 do Gminnego Programu dopłaty do wymiany źródła 
„WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU 
DOPŁATY DO WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA W MIESZKANIACH KOMUNALNYCH 
I SOCJALNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SZCZAWNICA”  który przyjmuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmiany wzoru załącznika nr 2 do Gminnego Programu dopłaty do wymiany źródła 
„WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU 
DOPŁATY DO WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA W MIESZKANIACH KOMUNALNYCH 
I SOCJALNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SZCZAWNICA”  który przyjmuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Gminnego Programu 

dopłaty do wymiany źródła ciepła 

Data wpływu: 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU 
DOPŁATY DO WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA W MIESZKANIACH KOMUNALNYCH 

I SOCJALNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SZCZAWNICA 

Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica 

ul. Szalaya 103 

34-460 Szczawnica 

INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Imię i Nazwisko  

2. Adres zamieszkania  

3. Pesel  

4. Telefon kontaktowy  

5.  
Jestem uprawniony do 
uzyskania 
dofinansowania: 

□ stopień pierwszy – 70% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 35 
000,00 zł w przypadku uzyskania dofinansowania w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na poziomie podstawowym, tj, 30% 
kosztów kwalifikowanych; 

□ stopień drugi – 40% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 
12 000,00 zł w przypadku uzyskania dofinansowania w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na poziomie podwyższonym, tj, 60% 
kosztów kwalifikowanych; 

□ stopień trzeci – 10% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 
2 222,22 zł w przypadku uzyskania dofinansowania w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na poziomie najwyższym, tj, 90% 
kosztów kwalifikowanych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5103



 

INFORMACJA O INWESTYCJI 

1. Lokalizacja inwestycji  

2. Zakres rzeczowy 
inwestycji 

□ Pompa ciepła powietrze/woda - Zakup/montaż pompy ciepła 
typu powietrze/woda z osprzętem, zbiornikiem 
akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem. 

□ Pompa ciepła powietrze/powietrze - Zakup/montaż pompy 
ciepła typu powietrze/powietrze z osprzętem. 

□ Kocioł gazowy kondensacyjny - Zakup/montaż kotła gazowego 
kondensacyjnego z osprzętem, sterowaniem, armaturą 
zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i 
odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 
zbiornikiem cwu  z osprzętem. 

□ Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie - 
Zakup/montaż kotła na pellet drzewny z automatycznym sposobem 
podawania paliwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o 
wartości ≤ 20 mg/m3  (W odniesieniu do suchych spalin w temp. 
0°C, 1013 mbar przy O2=10%) z osprzętem, armaturą 
zabezpieczającą i regulującą , układem doprowadzenia powietrza i 
odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 
zbiornikiem cwu z osprzętem. 

□ Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie - 
Zakup/montaż kotła zgazowującego drewno o obniżonej 
emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ mg/m3 (w odniesieniu do 
suchych spalin w temp. 0°C 1013 mbar przy O2=10%) z osprzętem, 
armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia 
powietrza i odprowadzenia spalin w tym budową nowego komina, 
zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z 
osprzętem. 

□ Ogrzewanie elektryczne - Zakup / montaż urządzenia 
grzewczego elektrycznego (innego niż pompa ciepła) lub zespołu 
urządzeń grzewczych elektrycznych, materiałów instalacyjnych 
wchodzących w skład systemu ogrzewania elektrycznego, zbiornika 
akumulacyjnego / buforowego, zbiornika cwu z osprzętem. 

□ Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w budynku (w 
tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku) - Zakup / 
montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład 
instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 
pomiędzy źródłem ciepła działającym na potrzeby budynku a 
lokalem mieszkalnym (w tym podlicznika ciepła w lokalu). 

□ Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody 
użytkowej (w tym kolektorów słonecznych i pompy ciepła do samej 
cwu) - Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5103



wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania (w tym 
kolektorów słonecznych będących elementem hybrydowego 
systemu ogrzewania z nowym źródłem ciepła), wykonanie 
równoważenia hydraulicznego instalacji grzewczej. Zakup / montaż 
materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład 
instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kolektorów 
słonecznych, pomp ciepła do ciepłej wody użytkowej oraz 
elektrycznych urządzeń do podgrzewania wody). 

□ Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła - nZakup/montaż 
materiałów instalacyjnych składających się na system wentylacji 
mechanicznej z odzyskiem ciepła (wentylacja z centralą 
wentylacyjną, rekuperatory ścienne). 

□ Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym - Zakup/montaż stolarki 
okiennej w tym okna/drzwi balkonowe, okna połaciowe, 
powierzchnie przezroczyste nieotwieralne wraz z systemami 
montażowymi. Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu 
przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących. 

□ Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym - Zakup/montaż 
stolarki drzwiowej tj. drzwi oddzielające lokal od przestrzeni 
nieogrzewanej lub środowiska zewnętrznego (zawiera również 
demontaż). Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu 
przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących. 

□ Dokumentacja projektowa - Koszt wykonania branżowej 
dokumentacji projektowej dotyczącej: 
- modernizacji instalacji wewnętrznej co lub cwu, 
- wymiany źródła ciepła, 
- wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, 
- budowy wewnętrznej instalacji gazowej, 
- stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu mieszkalnym wymaganej 
przepisami prawa budowlanego, pod warunkiem, że prace będące 
przedmiotem dokumentacji, zostaną zrealizowane w ramach 
złożonego wniosku dofinansowanie przedsięwzięcia, nie później, 
niż do dnia zakończenia realizacji wnioskowanego przedsięwzięcia. 

3. Liczba źródeł ciepła 
podlegających likwidacji  

Oświadczam,  że podane dane oraz załączone dokumenty do mojego wniosku o udzielenie dotacji 
celowej w ramach gminnego programu dopłaty do wymiany źródła ciepła w mieszkaniach komunalnych 
i socjalnych na terenie Miasta i Gminy Szczawnica są zgodne z prawdą co potwierdzam własnoręcznym 
podpisem. 

. 

. 

       ……………………………………………………. 

        Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 2 do Gminnego Programu 

dopłaty do wymiany źródła ciepła 

Data wpływu: 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU 
DOPŁATY DO WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA W MIESZKANIACH KOMUNALNYCH 

I SOCJALNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SZCZAWNICA 

Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica 

ul. Szalaya 103 

34-460 Szczawnica 

INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Imię i Nazwisko  

2. Adres zamieszkania  

3. Numer umowy o 
dofinansowanie  

4. Telefon kontaktowy  

5. 
Numer rachunku 
bankowego do wypłaty 
dotacji 

 

INFORMACJA O PRZEDSIĘWZIĘCIU 

1. Lokalizacja inwestycji  

2. Zakres rzeczowy 
inwestycji 

□ Pompa ciepła powietrze/woda - Zakup/montaż pompy ciepła 
typu powietrze/woda z osprzętem, zbiornikiem 
akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem. 

□ Pompa ciepła powietrze/powietrze - Zakup/montaż pompy 
ciepła typu powietrze/powietrze z osprzętem. 

□ Kocioł gazowy kondensacyjny - Zakup/montaż kotła gazowego 
kondensacyjnego z osprzętem, sterowaniem, armaturą 
zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i 
odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 
zbiornikiem cwu  z osprzętem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5103



□ Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie - 
Zakup/montaż kotła na pellet drzewny z automatycznym sposobem 
podawania paliwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o 
wartości ≤ 20 mg/m3  (W odniesieniu do suchych spalin w temp. 
0°C, 1013 mbar przy O2=10%) z osprzętem, armaturą 
zabezpieczającą i regulującą , układem doprowadzenia powietrza i 
odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 
zbiornikiem cwu z osprzętem. 

□ Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie - 
Zakup/montaż kotła zgazowującego drewno o obniżonej 
emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ mg/m3 (w odniesieniu do 
suchych spalin w temp. 0°C 1013 mbar przy O2=10%) z osprzętem, 
armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia 
powietrza i odprowadzenia spalin w tym budową nowego komina, 
zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z 
osprzętem. 

□ Ogrzewanie elektryczne - Zakup / montaż urządzenia 
grzewczego elektrycznego (innego niż pompa ciepła) lub zespołu 
urządzeń grzewczych elektrycznych, materiałów instalacyjnych 
wchodzących w skład systemu ogrzewania elektrycznego, zbiornika 
akumulacyjnego / buforowego, zbiornika cwu z osprzętem. 

□ Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w budynku (w 
tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku) - Zakup / 
montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład 
instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 
pomiędzy źródłem ciepła działającym na potrzeby budynku a 
lokalem mieszkalnym (w tym podlicznika ciepła w lokalu). 

□ Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody 
użytkowej (w tym kolektorów słonecznych i pompy ciepła do samej 
cwu) - Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń 
wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania (w tym 
kolektorów słonecznych będących elementem hybrydowego 
systemu ogrzewania z nowym źródłem ciepła), wykonanie 
równoważenia hydraulicznego instalacji grzewczej. Zakup / montaż 
materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład 
instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kolektorów 
słonecznych, pomp ciepła do ciepłej wody użytkowej oraz 
elektrycznych urządzeń do podgrzewania wody). 

□ Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła - nZakup/montaż 
materiałów instalacyjnych składających się na system wentylacji 
mechanicznej z odzyskiem ciepła (wentylacja z centralą 
wentylacyjną, rekuperatory ścienne). 

□ Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym - Zakup/montaż stolarki 
okiennej w tym okna/drzwi balkonowe, okna połaciowe, 
powierzchnie przezroczyste nieotwieralne wraz z systemami 
montażowymi. Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5103



przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących. 

□ Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym - Zakup/montaż 
stolarki drzwiowej tj. drzwi oddzielające lokal od przestrzeni 
nieogrzewanej lub środowiska zewnętrznego (zawiera również 
demontaż). Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu 
przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących. 

□ Dokumentacja projektowa - Koszt wykonania branżowej 
dokumentacji projektowej dotyczącej: 
- modernizacji instalacji wewnętrznej co lub cwu, 
- wymiany źródła ciepła, 
- wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, 
- budowy wewnętrznej instalacji gazowej, 
- stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu mieszkalnym wymaganej 
przepisami prawa budowlanego, pod warunkiem, że prace będące 
przedmiotem dokumentacji, zostaną zrealizowane w ramach 
złożonego wniosku dofinansowanie przedsięwzięcia, nie później, 
niż do dnia zakończenia realizacji wnioskowanego przedsięwzięcia. 

3. Liczba źródeł ciepła 
usuniętych  

4. 
Data zakończenia 
realizacji inwestycji  
(data ostatniej faktury) 

 

5. Koszt całkowity realizacji 
inwestycji  

6. 

Dofinansowanie uzyskane 
w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” 

 

7. 

Wnioskowana kwota 
dotacji w ramach 
gminnego programu 
dopłat do wymiany źródła 
ciepła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5103



 

ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

1. Nr Faktury   

2. Dowody zapłaty  

3. 

Kopia wniosku o wypłatę 
dofinansowania w ramach 
Programu Priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie” 

 

Oświadczam,  że podane dane oraz załączone dokumenty do mojego wniosku o udzielenie dotacji 
celowej w ramach gminnego programu dopłaty do wymiany źródła ciepła w mieszkaniach komunalnych 
i socjalnych na terenie Miasta i Gminy Szczawnica są zgodne z prawdą co potwierdzam własnoręcznym 
podpisem. 

. 

. 

       ……………………………………………………. 

        Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5103


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-08-05T13:46:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




